

# **Porsholt Byg Bramming ApS**

**c/o Torben Nielsen, Ewalds Alle 116, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 28 29 59 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Porsholt Byg Bramming ApS c/o Torben Nielsen Ewalds Alle 116 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 29 59 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Nielsen
<b>Modervirksomhed</b>	Porsholt Bramming ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er opførelse og salg af fast ejendom samt hermed relateret virksomhed..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 400.487 kr. mod -73.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.050 kr. mod -81.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>400.487</b>	<b>-73.918</b>
Andre finansielle omkostninger	-25.837	-30.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>374.650</b>	<b>-103.934</b>
Skat af årets resultat	-61.600	22.600
<b>Årets resultat</b>	<b>313.050</b>	<b>-81.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	313.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.050</b>	<b>-81.334</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	686.604	908.344
Varebeholdninger i alt	686.604	908.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584.798	412.179
Udskudte skatteaktiver	0	61.600
Andre tilgodehavender	30.127	343.753
Tilgodehavender i alt	614.925	817.532
Likvide beholdninger	5.756	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.307.285</b>	<b>1.725.876</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.307.285</b>	<b>1.725.876</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-483.426	-796.475
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-358.426</b>	<b>-671.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.654.960	1.654.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.654.960	1.654.960
Gæld til pengeinstitutter	0	5.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	725.741
Anden gæld	751	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.751	742.391
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.665.711</b>	<b>2.397.351</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.307.285</b>	<b>1.725.876</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>1. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>2. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	-796.476	-715.141		
Årets overførte overskud eller underskud	313.050	-81.334		
	<b>-483.426</b>	<b>-796.475</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.655.000</u>	<u>1.654.960</u>	<u>1.654.960</u>
	<b>0</b>	<b>1.655.000</b>	<b>1.654.960</b>	<b>1.654.960</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover tinglyst prioritetsgæld med pant i vareholdninger er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret ejerpantebrev, 1.700 t.kr., i varebeholdninger, der i balancen er bogført til 686 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Porsholt Bramming ApS, CVR-nr. 28143400 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.